

HOLDINGSELSKABET STH AF 1/10 2013 ApS

Magtenbøllevvej 5
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2020

Steen Haagensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET STH AF 1/10 2013 ApS
 Magtenbøllevvej 5
 5492 Vissenbjerg

CVR-nr: 36021454

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i finansielle aktiver samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2018/19 er tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		204.477	231.026
Andre finansielle indtægter		12.666	2.678
Øvrige finansielle omkostninger		-2.097	-2.662
Ordinært resultat før skat		215.046	231.042
Skat af årets resultat	1	-47.300	-50.820
Årets resultat		167.746	180.222
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		-132.254	-119.778
I alt		167.746	180.222

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.388.709	1.715.464
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.388.709	1.715.464
Anlægsaktiver i alt		1.388.709	1.715.464
Andre tilgodehavender		389.552	345.656
Tilgodehavender i alt		389.552	345.656
Likvide beholdninger		649.014	502.488
Omsætningsaktiver i alt		1.038.566	848.144
Aktiver i alt		2.427.275	2.563.608

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.038.809	2.171.063
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		2.388.809	2.521.063
Skyldig selskabsskat		32.118	37.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.348	5.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.466	42.545
Gældsforpligtelser i alt		38.466	42.545
Passiver i alt		2.427.275	2.563.608

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	47.300	50.820
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	47.300	50.820

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.